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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23325401A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2002
3. Emri i Subjektit THEOMIL ERXHINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER 15 TETORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave 
te ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me 
mjtet e veta si per vete dhe per llogari te te 
tjereve.Bashkengjitje e lidhje per prodhim dyer e panelesh.
Eltion Boriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2011                Deri: 07/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltionBoriçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Theomil Erxhini
Telefon: 0682065918  
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15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052890-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/09
/2002

Numri i Vendimit:28252, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.09.2002.  Emri I Subjektit ''THEOMIL ERXHINI''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 09.09.2002.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Fier, Lagja: Liri, 
Rruga: Mujo Ulqinaku, Nr.17.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti Import eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndyshem industriale.Transport i mallrave te 
mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per llogari te te tjereve. Perfaqesues Ligjor 
Eltion Boriçi.  Ortak Eltion Boriçi.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-23-RP-ISH-11-12-20070001.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159601-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164565-08-08
Data e Themelimit ishte            "09/09/2002"          u be            "10/09/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682065918")         
Data e Themelimit ishte            "09/09/2002"          u be            "10/09/2002"         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.")          u be            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me 
mjtet e veta si per vete dhe per llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e 
sitave per dritare (bashkim te sites plastike me udhezues prej alumini dhe 
ambalazhimin te tyre)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F7C2B-A080-41E8-A884-77E7A97EB057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD86A8A-76AE-4029-82AE-35B172DEFD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5AAF92-BFB1-4342-8658-6ED8AF3D97B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94BDD11-1391-4292-A519-9029E297C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8850F42-6F0D-456C-ACEC-C96063451D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579CF0E-7B60-4835-BD68-F70E05797FAB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Boriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2002")            u be              ("10/09/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184596-10-08
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e sitave per dritare (bashkim te sites 
plastike me udhezues prej alumini dhe ambalazhimin te tyre)")          u be            ("Import 
eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndyshem 
industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e sitave per dritare (bashkim te sites 
plastike me udhezues prej alumini dhe ambalazhimin te tyre)Bashkengjitje e lidhje 
per prodhim dyer e panelesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         DERMENAS;         
Fshati Dermenas,Banese private Ish.Depot e drithit mbrapa 
Xhamise,Dermenas,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190186-11-08
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e sitave per dritare (bashkim te sites 
plastike me udhezues prej alumini dhe ambalazhimin te tyre)Bashkengjitje e lidhje per 
prodhim dyer e panelesh")          u be            ("Import eksport dhe tregetim me shumice 
e pakice te mallrave te ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me 
mjtet e veta si per vete dhe per llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e 
sitave per dritare (bashkim te sites plastike me udhezues prej alumini dhe 
ambalazhimin te tyre)Bashkengjitje e lidhje per prodhim dyer e panelesh.Prodhimin 
e mbushjen e fleteve te grilave te aluminit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD83450-840C-49E5-83C7-434F5DFFEEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8371DD7-9143-4CAE-AC69-882E80A4C200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F3866B-AABD-4872-B9F8-532AE4A3E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD0BC8-F385-4A69-8B54-C9825AEEC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5EC16C-C24E-41E8-A61C-61875FC6273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363C637-44EA-452C-9204-C440B3A56002
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03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317604-12-09
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndyshem industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.+Prodhimin dhe tregetimin e sitave per dritare (bashkim te sites 
plastike me udhezues prej alumini dhe ambalazhimin te tyre)Bashkengjitje e lidhje per 
prodhim dyer e panelesh.Prodhimin e mbushjen e fleteve te grilave te aluminit")          u be            
("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndyshem 
industriale.Transport i mallrave te mesiperme me mjtet e veta si per vete dhe per 
llogari te te tjereve.Bashkengjitje e lidhje per prodhim dyer e panelesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         DERMENAS;         
Fshati Dermenas,Banese private Ish.Depot e drithit mbrapa Xhamise,Dermenas,Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555388-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise  
Nr. 1, date, 07.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Boriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2002")            u be              ("07/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599193-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE5EF74-0C82-43E4-9891-3EA5A03A4768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A25B64-8408-4B31-A332-B1F2E63B1268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F1A8C2-67C9-45F2-8A0F-02156ECBA72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077EBFCE-A315-46AF-A455-D5A97D49A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19233DF5-149E-4F99-A6ED-0025C2E183BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B576F-F687-4743-B727-042C71832F3E
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05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702211-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 01.03.2012 te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: -Likuidimi i shoqerise, duke caktuar likuidatore znj.Aida 
Maloku, me profesion Eksperte Kontabel e Regjistruar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Aida Maloku")                      Nga data "01/03/2012

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-921568-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim per çregjistrim
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Aida Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167598-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977138-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2FB1D9-1038-43D0-A3A1-872C5EEB831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83CA7A6-4095-4D61-A41A-EFD9B948960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413CB5F-AA35-4CEE-8B6C-477B71EC0590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B9629E-4B8B-4C67-8EED-54A5DC7709FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82677A2B-B535-4421-AFFD-54D54426785F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010DA2C3-2D56-4D68-BC10-8D151D519F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FC3DB-1A01-453D-AE43-63D28AD9B141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750DB26C-D6EA-43F7-9E5F-D278EB5E3C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0097791A-6161-4CDF-B06E-28F5156A764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B745F41-B4E1-446F-BCF9-EE696F4367FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0B79C4-7875-49DC-9668-FF32B3DF3E1F
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07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022947-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED751D5-4080-43D9-84D7-172630401E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F024383-B6CA-4363-A312-2AC8440B8AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EFE3E1-1720-45B6-BE19-341CEFE846AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EFE3E1-1720-45B6-BE19-341CEFE846AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C0AB7-BE6C-4BA0-9AE7-EF4A2D2C5BF7

